
1 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Решение Коллегии 

 

от  23 марта 2017 года                                    № 1/3 

                                            

 

О представление к награждению почётным званием «Почётный работник 

сферы образования Российской Федерации», почётным званием «Почётный 

работник сферы воспитания детей и молодёжи Российской Федерации», на-

грудным знаком «За милосердие и благотворительность», Почётной грамотой 

Министерства образования и науки Российской Федерации 

 

Заслушав выступление заместителя министра образования Московской облас-

ти С.М. Малыхиной «Представление к награждению почётным званием «Почётный 

работник сферы образования Российской Федерации», почётным званием «Почёт-

ный работник сферы воспитания детей и молодёжи Российской Федерации», на-

грудным знаком «За милосердие и благотворительность», Почётной грамотой Ми-

нистерства образования и науки Российской Федерации», Коллегия 

 

РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать о представление к награждению почётным званием «Почёт-

ный работник сферы образования Российской Федерации», почётным званием «По-

чётный работник сферы воспитания детей и молодёжи Российской Федерации», на-

грудным знаком «За милосердие и благотворительность», Почётной грамотой Ми-

нистерства образования и науки Российской Федерации работников системы обра-

зования Московской области (список прилагается). 

 

 

Министр образования  

Московской области                                                                                      М.Б. Захарова  


